
Stableford Neto Individual

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stroke
Play

Ida/
Vuelta

deDía 1 1Campeonato Individual de Galicia Masculino de 3ª CTorneo:

Campo: VAL DE ROIS CLUB Fecha: 2017-04-01

ASC: +1
Calif.HCP : Si

(42:43)85PEREZ MUIÑO,Jose Antonio1 GOLPE 11,5 13

(43:43)86FEROS SUAREZ,Xoan2 VAL DE ROIS 17,0 19

(42:44)86ACCION RODRIGUEZ,Javier3 LA CORUÑA 13,8 16

(39:47)86RIVAS VILAS,Francisco4 CHAN DO FENTO 14,4 16

(46:41)87AGUIN CASTRO,Alberto5 LA TOJA 13,7 16

(46:41)87LOPEZ OROZA,Ruben Jesus6 MIÑO 11,6 13

(45:44)89LATAS VAZQUEZ,Luis7 CHAN DO FENTO 15,0 17

(43:46)89BARREIRO O,Jesus Jose8 PADERNE 11,7 13

(46:44)90MARIE,Jean Christophe9 VAL DE ROIS 15,1 17

(45:45)90VARELA GARCIA,Jose Carlos10 MIÑO 13,1 15

(45:45)90LOPEZ FRANCO,Tomas11 Federación Gall 12,9 15

(43:47)90CAMANZO G,Miguel Angel12 RAC SANTIAGO 11,8 13

(49:42)91LOSADA B,Alberto Adrian13 LUGO 17,0 19

(48:43)91CARRIL RIAL,Julio14 RAC SANTIAGO 16,0 18

(48:43)91PRIETO FERNANDEZ,Enrique15 LUGO 15,9 18

(45:46)91VILAS FERNANDEZ,Manuel16 VAL DE ROIS 14,4 16

(44:47)91VEIGA ANDRADE,Eduardo17 Federación Gall 13,0 15

(44:47)91LINARES JUANATEY,Xaime18 RAC SANTIAGO 11,9 14

(44:47)91CASTAÑO VARELA,Jose Carlos19 VAL DE ROIS 12,0 14

(47:45)92GARCIA GONZALEZ,Jaime20 BAL MONDARIZ 13,6 16

(45:47)92BARRAL   RODRIGUEZ,Luis21 TORRE HERCULES 13,7 16

(46:46)92SANTISO PAZO,Francisco22 HERCULES 11,7 13

(43:50)93PUÑAL MUÑIZ,Antonio23 VAL DE ROIS 19,4 22

(45:48)93IGLESIAS MARIÑO,Adrian24 VAL DE ROIS 17,5 20

(47:46)93RODRIGUEZ MARTINEZ,Fermin25 RAC SANTIAGO 13,8 16

(50:43)93CANDAMIO GARCIA,Manuel26 MIÑO 12,9 15

(47:46)93RIVEIRO GARCIA,Sergio27 VAL DE ROIS 12,9 15

(47:47)94SUAREZ D,Domingo Antonio28 HERCULES 15,1 17

(46:48)94CANDAMIO G,Jesus Miguel29 TORRE HERCULES 14,5 17

(45:49)94REQUEJO VARELA,Alejandro30 RAC VIGO 15,2 17

(48:47)95RIOS ARIAS,Antonio31 HERCULES 17,7 20

(53:42)95MIGUENS ALONSO,Jose Ignacio32 VAL DE ROIS 16,5 19

(48:47)95GARCIA PIÑEIRO,Evaristo33 VAL DE ROIS 16,2 18

(47:48)95MOYA CASARES,Jose34 RAC VIGO 14,5 17

(47:48)95POSE VAZQUEZ,Jose Manuel35 VAL DE ROIS 13,7 16

(47:48)95VARELA NOVOA,Simon Daniel36 Barbanza P&P 12,0 14

(45:51)96SANCHEZ MONTES,Emilio Jose37 TORRE HERCULES 20,9 24

(45:51)96PEREZ ISORNA,Bernardo38 VAL DE ROIS 15,1 17

(49:48)97LOPO V,Roberto Carlos39 RAC SANTIAGO 21,7 25

(50:47)97RIBAS GIADÁS,Luis Guillermo40 CHAN DO FENTO 18,3 21

(52:45)97LEIS C,Manuel Argimiro41 TORRE HERCULES 12,3 14

(49:48)97IGLESIAS V,Juan Arturo42 CAMPOMAR 11,5 13

(54:44)98FIDALGO PAZ,Manuel43 VAL DE ROIS 21,5 24

(49:49)98IGLESIAS SOUTO,Carlos44 MIÑO 15,6 18

(51:48)99GARCIA MONTERO,Jose Angel45 CAMPOMAR 17,3 20

(48:51)99DOPICO DOPICO,Jose Manuel46 CAMPOMAR 16,7 19

(52:47)99ARAUJO FERNANDEZ,Manuel47 VAL DE ROIS 16,0 18

(49:51)100LAGE CUIÑAS,Sergio48 CHAN DO FENTO 20,2 23

(45:55)100LOPEZ MARTIN,Alejandro49 VAL DE ROIS 14,8 17

(53:47)100MACIAS INFANTE,Francisco50 RIA DE VIGO 13,3 15

(52:48)100LOSADA DOVAL,Alfredo51 BAL GUITIRIZ 12,7 14
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(51:49)100FERNANDEZ-CASTAÑO M,Mariano52 LA CORUÑA 12,6 14

(50:51)101ALVAREZ VEGA,Jose Antonio53 VAL DE ROIS 21,3 24

(48:53)101VAZQUEZ SANTIAGO,Alberto54 LUGO 20,5 23

(55:46)101RAMOS DEVESA,Fernando55 CHAN DO FENTO 18,7 21

(51:50)101CUENDA SANCHEZ,Jose Antonio56 HERCULES 18,1 21

(55:46)101SANTOS LAIÑO,Fernando57 RAC SANTIAGO 15,8 18

(51:50)101GOMES VILLAR,Javier Fausto58 VAL DE ROIS 13,7 16

(50:52)102GONZALEZ ESTEVEZ,Alberto59 CHAN DO FENTO 19,0 22

(52:50)102RIOS VILLAR,Ramon Ignacio60 VAL DE ROIS 14,7 17

(47:56)103SANJURJO D,Jose Maria61 VAL DE ROIS 20,7 24

(53:50)103JEREMIAS SAMPEDRO,Fernando62 VAL DE ROIS 17,9 20

(53:50)103RAMIREZ NUÑEZ,Fºjavier63 HERCULES 16,8 19

(52:52)104LOPEZ IGLESIAS,Antonio64 TORRE HERCULES 18,1 21

(54:50)104PURRINOS   F,Jose Francisco65 PADERNE 17,4 20

(49:55)104ESTEVEZ POLA,Juan Manuel66 VAL DE ROIS 16,6 19

(60:45)105ALFAYA PIÑEIRO,Manuel67 BAL MONDARIZ 14,1 16

(53:53)106PEREZ C,Francisco Javier68 Barbanza P&P 25,3 29

(54:52)106ALVAREZ CARRERA,Ricardo69 BAL MONDARIZ 20,1 23

(51:55)106CASTRO ROMERO,Carlos70 CAMPOMAR 20,4 23

(49:57)106MOURIS HERMO,Agustin71 Barbanza P&P 13,1 15

(50:58)108RIOS VILLAR,Francisco72 VAL DE ROIS 25,4 29

(55:53)108SEOANE P,Manuel Jesus73 HERCULES 20,7 24

(55:54)109ITURREGUI PEÑA,Nacho74 VAL DE ROIS 22,4 25

(58:52)110LENZOS SEBE,Jose Manuel75 VAL DE ROIS 18,4 21

(56:54)110MANSO NAVEIRA,Jose Manuel76 PADERNE 14,4 16

(65:57)122TABOADA LAREO,Antonio77 VAL DE ROIS 20,4 23

DE LA CUESTA M,Emilio RIA DE VIGO 25,7 29 No Entregado

VIA AMOR,Pedro PADERNE 24,2 28 No Entregado

PAZ NIEBLA,Adriano LUGO 21,5 24 No Entregado

CARREIRA SEBIO,Jesus VAL DE ROIS 19,6 22 No Entregado

SENANDE DOMINGUEZ,Jose CHAN DO FENTO 19,6 22 No Entregado

LOJO MAYAN,Jesus VAL DE ROIS 18,1 21 No Entregado

CATOIRA GOMEZ,Jose Luis LA CORUÑA 18,6 21 No Entregado

VARELA COSTOYA,Alberto LUGO 16,6 19 No Entregado

SUAREZ CASTRO,Jesus ManuelVAL DE ROIS 16,7 19 No Entregado

RODRIGUEZ MADRIÑAN,FernandoRAC SANTIAGO 15,4 18 No Entregado

CARBALLAL SEOANE,Oscar TORRE HERCULES 13,8 16 No Entregado

SANTOS R,Jose Javier TORRE HERCULES 14,0 16 No Entregado

DIEGUEZ NIETO,Angel REAL MONTEALEGR 12,3 14 No Entregado

ARES V,Jesus Francisco AUGAS SANTAS 22,9 26 No Presentado

PORTO FRAGA,Antolin LorenzoRAC SANTIAGO 21,4 24 No Presentado

GOMEZ RUBIO,Roberto HERCULES 17,7 20 No Presentado

VERDES CANTO,Alberto TORRE HERCULES 17,7 20 No Presentado

GOMEZ SANCHEZ,Santiago MIÑO 17,0 19 No Presentado

BARRAL CANDAMIO,Manuel MIÑO 13,6 16 No Presentado

VILLAMAYOR ALVAREZ,Simon RAC SANTIAGO 14,0 16 No Presentado
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(33:34)67FEROS SUAREZ,Xoan1 VAL DE ROIS 17,0 19

(34:36)70ACCION RODRIGUEZ,Javier2 LA CORUÑA 13,8 16

(31:39)70RIVAS VILAS,Francisco3 CHAN DO FENTO 14,4 16

(38:33)71AGUIN CASTRO,Alberto4 LA TOJA 13,7 16

(32:39)71PUÑAL MUÑIZ,Antonio5 VAL DE ROIS 19,4 22

(35:37)72PEREZ MUIÑO,Jose Antonio6 GOLPE 11,5 13

(36:36)72LATAS VAZQUEZ,Luis7 CHAN DO FENTO 15,0 17

(39:33)72LOSADA B,Alberto Adrian8 LUGO 17,0 19

(33:39)72SANCHEZ MONTES,Emilio Jose9 TORRE HERCULES 20,9 24

(36:36)72LOPO V,Roberto Carlos10 RAC SANTIAGO 21,7 25

(37:36)73MARIE,Jean Christophe11 VAL DE ROIS 15,1 17

(39:34)73CARRIL RIAL,Julio12 RAC SANTIAGO 16,0 18

(39:34)73PRIETO FERNANDEZ,Enrique13 LUGO 15,9 18

(35:38)73IGLESIAS MARIÑO,Adrian14 VAL DE ROIS 17,5 20

(39:35)74LOPEZ OROZA,Ruben Jesus15 MIÑO 11,6 13

(42:32)74FIDALGO PAZ,Manuel16 VAL DE ROIS 21,5 24

(37:38)75VARELA GARCIA,Jose Carlos17 MIÑO 13,1 15

(37:38)75LOPEZ FRANCO,Tomas18 Federación Gall 12,9 15

(37:38)75VILAS FERNANDEZ,Manuel19 VAL DE ROIS 14,4 16

(38:37)75RIOS ARIAS,Antonio20 HERCULES 17,7 20

(36:40)76BARREIRO O,Jesus Jose21 PADERNE 11,7 13

(36:40)76VEIGA ANDRADE,Eduardo22 Federación Gall 13,0 15

(39:37)76GARCIA GONZALEZ,Jaime23 BAL MONDARIZ 13,6 16

(37:39)76BARRAL   RODRIGUEZ,Luis24 TORRE HERCULES 13,7 16

(43:33)76MIGUENS ALONSO,Jose Ignacio25 VAL DE ROIS 16,5 19

(39:37)76RIBAS GIADÁS,Luis Guillermo26 CHAN DO FENTO 18,3 21

(36:41)77CAMANZO G,Miguel Angel27 RAC SANTIAGO 11,8 13

(37:40)77LINARES JUANATEY,Xaime28 RAC SANTIAGO 11,9 14

(37:40)77CASTAÑO VARELA,Jose Carlos29 VAL DE ROIS 12,0 14

(39:38)77RODRIGUEZ MARTINEZ,Fermin30 RAC SANTIAGO 13,8 16

(38:39)77SUAREZ D,Domingo Antonio31 HERCULES 15,1 17

(37:40)77CANDAMIO G,Jesus Miguel32 TORRE HERCULES 14,5 17

(36:41)77REQUEJO VARELA,Alejandro33 RAC VIGO 15,2 17

(39:38)77GARCIA PIÑEIRO,Evaristo34 VAL DE ROIS 16,2 18

(37:40)77LAGE CUIÑAS,Sergio35 CHAN DO FENTO 20,2 23

(38:39)77ALVAREZ VEGA,Jose Antonio36 VAL DE ROIS 21,3 24

(38:39)77PEREZ C,Francisco Javier37 Barbanza P&P 25,3 29

(42:36)78CANDAMIO GARCIA,Manuel38 MIÑO 12,9 15

(39:39)78RIVEIRO GARCIA,Sergio39 VAL DE ROIS 12,9 15

(38:40)78MOYA CASARES,Jose40 RAC VIGO 14,5 17

(36:42)78VAZQUEZ SANTIAGO,Alberto41 LUGO 20,5 23

(39:40)79SANTISO PAZO,Francisco42 HERCULES 11,7 13

(39:40)79POSE VAZQUEZ,Jose Manuel43 VAL DE ROIS 13,7 16

(36:43)79PEREZ ISORNA,Bernardo44 VAL DE ROIS 15,1 17

(41:38)79GARCIA MONTERO,Jose Angel45 CAMPOMAR 17,3 20

(35:44)79SANJURJO D,Jose Maria46 VAL DE ROIS 20,7 24

(35:44)79RIOS VILLAR,Francisco47 VAL DE ROIS 25,4 29

(40:40)80IGLESIAS SOUTO,Carlos48 MIÑO 15,6 18

(38:42)80DOPICO DOPICO,Jose Manuel49 CAMPOMAR 16,7 19

(44:36)80RAMOS DEVESA,Fernando50 CHAN DO FENTO 18,7 21

(40:40)80CUENDA SANCHEZ,Jose Antonio51 HERCULES 18,1 21
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deDía 1 1Campeonato Individual de Galicia Masculino de 3ª CTorneo:
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ASC: +1
Calif.HCP : Si

(39:41)80GONZALEZ ESTEVEZ,Alberto52 CHAN DO FENTO 19,0 22

(40:41)81VARELA NOVOA,Simon Daniel53 Barbanza P&P 12,0 14

(43:38)81ARAUJO FERNANDEZ,Manuel54 VAL DE ROIS 16,0 18

(45:38)83LEIS C,Manuel Argimiro55 TORRE HERCULES 12,3 14

(36:47)83LOPEZ MARTIN,Alejandro56 VAL DE ROIS 14,8 17

(46:37)83SANTOS LAIÑO,Fernando57 RAC SANTIAGO 15,8 18

(43:40)83JEREMIAS SAMPEDRO,Fernando58 VAL DE ROIS 17,9 20

(41:42)83LOPEZ IGLESIAS,Antonio59 TORRE HERCULES 18,1 21

(42:41)83ALVAREZ CARRERA,Ricardo60 BAL MONDARIZ 20,1 23

(39:44)83CASTRO ROMERO,Carlos61 CAMPOMAR 20,4 23

(42:42)84IGLESIAS V,Juan Arturo62 CAMPOMAR 11,5 13

(43:41)84RAMIREZ NUÑEZ,Fºjavier63 HERCULES 16,8 19

(44:40)84PURRINOS   F,Jose Francisco64 PADERNE 17,4 20

(43:41)84SEOANE P,Manuel Jesus65 HERCULES 20,7 24

(42:42)84ITURREGUI PEÑA,Nacho66 VAL DE ROIS 22,4 25

(45:40)85MACIAS INFANTE,Francisco67 RIA DE VIGO 13,3 15

(43:42)85GOMES VILLAR,Javier Fausto68 VAL DE ROIS 13,7 16

(43:42)85RIOS VILLAR,Ramon Ignacio69 VAL DE ROIS 14,7 17

(39:46)85ESTEVEZ POLA,Juan Manuel70 VAL DE ROIS 16,6 19

(45:41)86LOSADA DOVAL,Alfredo71 BAL GUITIRIZ 12,7 14

(44:42)86FERNANDEZ-CASTAÑO M,Mariano72 LA CORUÑA 12,6 14

(52:37)89ALFAYA PIÑEIRO,Manuel73 BAL MONDARIZ 14,1 16

(47:42)89LENZOS SEBE,Jose Manuel74 VAL DE ROIS 18,4 21

(41:50)91MOURIS HERMO,Agustin75 Barbanza P&P 13,1 15

(48:46)94MANSO NAVEIRA,Jose Manuel76 PADERNE 14,4 16

(53:46)99TABOADA LAREO,Antonio77 VAL DE ROIS 20,4 23

DIEGUEZ NIETO,Angel REAL MONTEALEGR 12,3 14 No Entregado

CARBALLAL SEOANE,Oscar TORRE HERCULES 13,8 16 No Entregado

SANTOS R,Jose Javier TORRE HERCULES 14,0 16 No Entregado

RODRIGUEZ MADRIÑAN,FernandoRAC SANTIAGO 15,4 18 No Entregado

VARELA COSTOYA,Alberto LUGO 16,6 19 No Entregado

SUAREZ CASTRO,Jesus ManuelVAL DE ROIS 16,7 19 No Entregado

LOJO MAYAN,Jesus VAL DE ROIS 18,1 21 No Entregado

CATOIRA GOMEZ,Jose Luis LA CORUÑA 18,6 21 No Entregado

CARREIRA SEBIO,Jesus VAL DE ROIS 19,6 22 No Entregado

SENANDE DOMINGUEZ,Jose CHAN DO FENTO 19,6 22 No Entregado

PAZ NIEBLA,Adriano LUGO 21,5 24 No Entregado

VIA AMOR,Pedro PADERNE 24,2 28 No Entregado

DE LA CUESTA M,Emilio RIA DE VIGO 25,7 29 No Entregado

BARRAL CANDAMIO,Manuel MIÑO 13,6 16 No Presentado

VILLAMAYOR ALVAREZ,Simon RAC SANTIAGO 14,0 16 No Presentado

GOMEZ SANCHEZ,Santiago MIÑO 17,0 19 No Presentado

GOMEZ RUBIO,Roberto HERCULES 17,7 20 No Presentado

VERDES CANTO,Alberto TORRE HERCULES 17,7 20 No Presentado

PORTO FRAGA,Antolin LorenzoRAC SANTIAGO 21,4 24 No Presentado

ARES V,Jesus Francisco AUGAS SANTAS 22,9 26 No Presentado
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